
PREISE
Touristen

Erwachsene

Jugendliche (6 – 15 Jahre)

Kinder (3 – 5 Jahre)

Wohnwagen/Wohnmobil

Zelt- bzw. Faltcaravan

Zelt groß (ab 10m2)

Zelt klein (bis 10m2)

Zusatzzelt auf der Parzelle (max 6m2)

Müllentsorgung

Hunde

Strom pauschal

Leergebühr in der NS

Kurtaxe

Erwachsene

Jugendliche

Kinder

Sauna

Erwachsene

Kinder

pro Übernachtung

9,50 €

5,50 €

3,50 €

10,50 €

10,50 €

9,50 €

7,50 €

3 €

1 €

2 €

3,50 €

3,50 €

2 €

1 €

–

10 €

6 €

WIR AKZEPTIEREN CAMPINGCARD ACSI  

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: camping-litzelau@t-online.de



PREISE
Touristen

WEISSE WOCHEN 			   7. Januar – 28. März
30% Ermäßigung 				    auf die Personengebühr

FRÜHLINGSERWACHEN 		  28. März – 1. Mai
15% Ermäßigung 				    auf die Personengebühr

WANDERTAGE				    1. Oktober – 20. Dezember
30% Ermäßigung				    auf die Personengebühr

CAMPEN MIT DER			 
ASCI CAMPING CARD		  23 € pro Nacht + 4 € Kurtaxe

Wertmarken

Laufzeit der Wertmarken:

Herd

Waschmaschine

Trockner

0,50 €

30 Minuten

20 Minuten

20 Minuten

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: info@camping-litzelau.de




